РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ВЕРХОВСКИЙ РАЙОН

ТЕЛЯЖЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от 7 июля  2022г.                                                                              № 8/28
с. Теляжье

«О внесении изменений в решение Теляженского сельского Совета народных депутатов от 20.06.2022 года № 7/25 «О внесении изменений в решение Теляженского сельского Совета народных депутатов от 20.05.2013 года №35  «О принятии Положения «О муниципальной службе в Теляженском сельском поселении Верховского района Орловской области»

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством Положения о муниципальной службе в Теляженском сельском поселении, Теляженский сельский Совет народных депутатов РЕШИЛ:

1. В подпункте 3 пункта 1 решения Теляженского сельского Совета народных депутатов от 20.06.2022 года № 7/25 «О внесении изменений в решение Теляженского сельского Совета народных депутатов от 20.05.2013 года № 35 «О принятии Положения «О муниципальной службе в Теляженском сельском поселении Верховского района Орловской области» слова «статьи 18» заменить словами «статьи 17».
2. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Теляженского

сельского поселения                                                                     Ю.Б. Ульянов